Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 052/2019

Tomada de Preço nº 001/2019

Termo de Contrato nº 055/2021 (1° Termo de Apostilamento)

Objeto

Contratação de empresa para obras de pavimentação
asfáltica, guias e sarjetas, calçamento e sinalização viária em
vias urbanas do município e Distrito de Socimbra, conforme
projeto, memorial descritivo, orçamento e cronograma físico
financeiro, constantes do Anexo I e Proposta Apresentada pela
CONTRATANTE.

Contratante Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP

Contratada Noromix Concreto S/A

Início da Vigência 26/05/2021

Vigência Final

Valor Apostilado

31/12/2021

R$ 164.900,29 (cento e sessenta e quatro mil e novecentos reais e

vinte e nove centavos)

Assinatura

09 de setembro de 2021

Nova Canaã Paulista/SP, 09 de setembro de 2021.

Thais Cristina Costa Moreira
Prefeita Municipal